
Uchwała Nr XI/103/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały X/93/07 z dnia 28 czerwca 2007r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 82 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) – Rada Miejska Cieszyna   

postanawia :

§ 1

Zmienić treść § 1 uchwały nr X/93/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie zaciągnięcia w 
Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach 
długoterminowej pożyczki na warunkach preferencyjnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Kargera i Siennej” w ten sposób, iż po 
słowie „realizowaną w„ słowa „2007 i 2008 roku” zastąpić następującą treścią „2007r w kwocie 
300.000,00 zł oraz w 2008 r. w kwocie 1.200.000”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek




